



# **JFC Holding ApS**

Søndergade 7, Skuldelev, 4050 Skibby

**CVR-nr. 28 68 57 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

---

Jakob Fuchs-Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** JFC Holding ApS  
Søndergade 7  
Skuldelev  
4050 Skibby

CVR-nr.: 28 68 57 34  
Hjemsted: Skibby  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Jakob Fuchs-Christiansen

**Revision** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed** Handy Byg af 2017 ApS, Skibby

**Associeret virksomhed** Handy Byg af 2003 A/S, Skibby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.500</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30.414	-183
Andre finansielle indtægter	41.384	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.924	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.454</b>	<b>-168</b>
Skat af årets resultat	-6.204	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.658</b>	<b>-175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-171
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Disponeret fra overført resultat	-8.658	-105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.658</b>	<b>-175</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	183.222	213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.222</u>	<u>213</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.222</u></b>	<b><u>213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.311.585	1.442
Tilgodehavender i alt	<u>1.311.585</u>	<u>1.442</u>
Likvide beholdninger	40.004	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.351.589</u></b>	<b><u>1.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.584.811</u></b>	<b><u>1.655</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	260.000	260
5 Overført resultat	1.004.538	1.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.264.538</b>	<b>1.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-4.004	33
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.578	0
Selskabsskat	9.960	11
Anden gæld	257.739	237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.273	382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.273</b>	<b>382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.584.811</b>	<b>1.655</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.924	22
	<b>4.924</b>	<b>22</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Handy Byg af 2017 ApS	Skibby	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	236.250	236
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>236.250</b>	<b>236</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-22.614	160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.414	-183
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-53.028</b>	<b>-23</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>183.222</b>	<b>213</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Handy Byg af 2003 A/S	Skibby	45 %

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>260.000</u>	<u>260</u>
	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>260</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.013.196	1.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.658</u>	<u>-105</u>
	<b><u>1.004.538</u></b>	<b><u>1.013</u></b>
